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 7 березня 2015 р.

РЕЗУЛЬТАТИ КОМАНДНОЇ ПЕРШОСТІ СЕРЕД ОБЛАСТЕЙ

Місце Область Очки

1 група (12 результатів)

1 м.Київ 1015.36

2 Київська 961.51

3 Львiвська 923.15

4 Харкiвська 772.70

5 Днiпропетровська 428.29

6 Запорiзька 160.25

7 Луганська 146.66

8 Донецька

9 Одеська

10 АР Крим

2 група (12 результатів)

1 Черкаська 848.60

2 Івано-Франкiвська 312.32

3 Вiнницька 289.67

4 Херсонська 161.30

5 Чернiгiвська 151.03

6 Полтавська 75.01

7 Миколаївська

3 група (12 результатів)

1 Хмельницька 949.60

2 Житомирська 901.37

3 Кiровоградська 252.26

4 Сумська 227.32

5 Чернiвецька 215.86

6 Рiвненська 155.37

7 Тернопiльська 77.52

8 Волинська

9 Закарпатська

10 м.Севастополь

Головний суддя Декальчук А.Р.

Головний секретар Крепкіна К.А

Зимовий Чемпіонат України серед ветеранів



м.Київ, л/а манеж РВУФК, вул. Матеюка, 4 

 7 березня 2015 р.

№ п/п Область Заг. кільк. учасників Кількість 

чоловіків

кількість жінок

1 АР Крим

2 Вiнницька 4 4

3 Волинська

4 Днiпропетровська 4 4

5 Донецька

6 Житомирська 12 9 3

7 Закарпатська

8 Запорiзька 1 1

9 Івано-Франкiвська 2 2

10 Кiровоградська 2 2

11 Київська 12 10 2

12 Луганська 1 1

13 Львiвська 10 9 1

14 м.Київ 85 49 36

15 м.Севастополь

16 Миколаївська

17 Одеська

18 Полтавська 1 1

19 Рiвненська 1 1

20 Сумська 3 3

21 Тернопiльська 1 1

22 Харкiвська 6 4 2

23 Xерсонська 1 1

24 Хмельницька 12 11 1

25 Черкаська 10 6 4

26 Чернiвецька 2 2

27 Чернiгiвська 2 2

ВСЬОГО: 172 122 50

Головний суддя Декальчук А.Р.

Головний секретар Крепкіна К.А

Зимовий Чемпіонат України серед ветеранів



м.Київ, л/а манеж РВУФК, вул. Матеюка, 4 

 7 березня 2015 р.
ОСОБИСТИЙ РАХУНОК

І Група областей
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

МісцеНомер Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMAВид

1 1487 ВОЛКОТРУБ Олександр Київська 62 Ч 60+ 20.01.1953 8.90 88.03 60 м

2 792 ЛИСЕНКО Олександр Київська 59 Ч 55+ 05.04.1955 2:22.41 87.94 800 м

3 792 ЛИСЕНКО Олександр Київська 59 Ч 55+ 05.04.1955 1:03.46 82.79 400 м

4 12 ТКАЧУК Віталій Київська 67 Ч 65+ 12.06.1947 1.35 82.63 Стрибки у висоту

5 12 МАТЮШЕНКО Олександр Київська 49 Ч 45+ 14.08.1965 8.69 82.52 60 м

6 1277 ЧЕРНОВ Віктор Київська 73 Ч 70+ 19.08.1941 10.49 80.31 60 м

7 3678 СЕРГІЄНКО Анатолій Київська 66 Ч 65+ 27.09.1948 5:44.85 79.91 1 500 м

8 1434 СТЕПЕНКО Юлія Київська 37 Ж 35+ 18.06.1977 27668 76.08 Потрійний стрибок

9 1003 ДИМА Анатолій Київська 49 Ч 45+ 14.06.1965 11:00.01 75.61 3 000 м

10 601 КОВІКА Василь Київська 57 Ч 55+ 10.10.1957 2:43.18 75.52 800 м

11 12 МАТЮШЕНКО Олександр Київська 49 Ч 45+ 14.08.1965 29.48 75.48 200 м

12 1487 ВОЛКОТРУБ Олександр Київська 62 Ч 60+ 20.01.1953 32.55 74.69 200 м

13 3678 СЕРГІЄНКО Анатолій Київська 66 Ч 65+ 27.09.1948 3:07.51 71.49 800 м

14 13 ФЕСАН Тетяна Київська 60 Ж 60+ 26.12.1954 20:07.05 71.45 3 000 м с/х

15 1277 ЧЕРНОВ Віктор Київська 73 Ч 70+ 19.08.1941 37.84 71.41 200 м

16 77 ФРОЛОВ Євген Київська 58 Ч 55+ 29.09.1956 1.30 71.13 Стрибки у висоту

17 12 ТКАЧУК Віталій Київська 67 Ч 65+ 12.06.1947 37.20 67.70 200 м

18 31 КУШНІР Олександр Київська 76 Ч 75+ 20.11.1938 1:52.63 58.70 400 м

19 1434 СТЕПЕНКО Юлія Київська 37 Ж 35+ 18.06.1977 DNS Стрибки у довжину

ВСЬОГО: 961.51

МІСЦЕ: 2

Головний суддя Декальчук А.Р.

Головний секретар Крепкіна К.А

Зимовий Чемпіонат України серед ветеранів

Команда



м.Київ, л/а манеж РВУФК, вул. Матеюка, 4 

 7 березня 2015 р.

Особиста першість 

   ЧОЛОВІКИ 

Місце Номер Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMAВид

1 953 ЛОЖЕЧНІКОВ Олександрм. Київ 64 Ч 60+ 03.02.1951 8.44 94.04 60 м

2 805 КОСТІН Віктор Черкаська 35 Ч 35+ 06.08.1979 7.15 90.34 60 м

3 1322 РОГОВИЙ Віктор м. Київ 49 Ч 45+ 04.12.1965 9:16.01 89.75 3 000 м

4 3 КУШНАРЬОВ ОлександрДніпропетровська 50 Ч 50+ 01.08.1964 9.46 89.11 60 м з/б

5 177 ЛАШКУЛ Василь Кіровоградська 55 Ч 55+ 01.08.1959 4:44.52 88.50 1 500 м

6 1326 ЧЕРНЯТЕВИЧ ВолодимирДніпропетровська 66 Ч 65+ 26.09.1948 10.45 88.18 Потрійний стрибок

7 1487 ВОЛКОТРУБ Олександр Київська 62 Ч 60+ 20.01.1953 8.90 88.03 60 м

8 792 ЛИСЕНКО Олександр Київська 59 Ч 55+ 05.04.1955 2:22.41 87.94 800 м

9 80 ІВАНОВ Євгеній Дніпропетровська 58 Ч 55+ 06.04.1956 4:54.67 87.62 1 500 м

10 200 КОРОТЧЕНКО Олег м. Київ 47 Ч 45+ 30.11.1967 1.80 87.19 Стрибки у висоту

11 1342 РЯБОВ Володимир Чернігівська 52 Ч 50+ 15.11.1962 9:46.97 87.10 3 000 м

12 559 ПАВЛІВ Роман Львівська 54 Ч 50+ 24.02.1961 8.55 86.86 60 м

13 707 ДУМАЙЛО Вадим Кіровоградська 48 Ч 45+ 25.01.1967 8.25 86.30 60 м

14 559 ПАВЛІВ Роман Львівська 54 Ч 50+ 24.02.1961 4:50.07 86.04 1 500 м

15 95 ФАЙЧАК Іван Івано-Франківська 75 Ч 75+ 05.08.1939 1.25 85.53 Стрибки у висоту

16 625 ШУКЕВИЧ Юрій м. Київ 65 Ч 60+ 09.07.1949 10.27 85.23 Потрійний стрибок

17 42 МЕЛЬНИЧУК Ігор Запорізька 57 Ч 55+ 27.03.1957 8.94 84.78 60 м

18 54 СТРУЧАЛІН Олексій Вінницька 38 Ч 35+ 23.04.1976 7.82 84.53 60 м

19 888 ОНІЩУК Микола Хмельницька 67 Ч 65+ 10.01.1948 16:53.48 84.11 3 000 м с/х

20 1911 ДАНИЛЕВИЧ Віктор Херсонська 53 Ч 50+ 31.01.1962 8.78 83.99 60 м

21 88 ЛІЧАХЧІ Андрій Харківська 43 Ч 40+ 10.08.1971 1.80 83.69 Стрибки у висоту

22 1357 ЯРМІЛКО Микола Дніпропетровська 62 Ч 60+ 09.04.1952 11:07.82 83.38 3 000 м

23 953 ЛОЖЕЧНІКОВ Олександрм. Київ 64 Ч 60+ 03.02.1951 29.56 83.32 200 м

24 45 СЕРГІЄНКО Володимир м. Київ 70 Ч 70+ 02.01.1945 17:45.33 82.89 3 000 м с/х

25 205 ТКАЧУК Олександр Хмельницька 56 Ч 55+ 16.05.1958 1.55 82.85 Стрибки у висоту

26 792 ЛИСЕНКО Олександр Київська 59 Ч 55+ 05.04.1955 1:03.46 82.79 400 м

27 12 ТКАЧУК Віталій Київська 67 Ч 65+ 12.06.1947 1.35 82.63 Стрибки у висоту

28 12 МАТЮШЕНКО ОлександрКиївська 49 Ч 45+ 14.08.1965 8.69 82.52 60 м

29 39 ХОМЕНКО Микола м. Київ 63 Ч 60+ 25.05.1951 16:29.53 82.45 3 000 м с/х

30 54 ШУЛЬГА Семен Сумська 60 Ч 60+ 18.05.1954 11:04.67 82.31 3 000 м

31 792 РЕПІН Сергій Харківська 42 Ч 40+ 10.07.1972 8.28 82.29 60 м

32 1612 НАГУЛЯК Олександр Хмельницька 56 Ч 55+ 24.06.1958 5:08.60 82.27 1 500 м

33 1430 ГАРМАШ Віктор м. Київ 49 Ч 45+ 03.01.1966 10:07.34 82.17 3 000 м

34 827 БОРОДІН Сергій м. Київ 33 Ч 30+ 14.10.1981 24.03 82.04 200 м

35 1008 МИХАЛЕВИЧ Ігор Львівська 31 Ч 30+ 02.04.1983 52.71 81.92 400 м

36 140 ЖУК Анатолій Львівська 68 Ч 65+ 05.04.1946 11:58.55 81.88 3 000 м

37 10 КОРОТИЧ Олександр Черкаська 61 Ч 60+ 28.05.1953 9.54 81.59 60 м

38 205 ТКАЧУК Олександр Хмельницька 56 Ч 55+ 16.05.1958 9.26 81.30 60 м

39 1612 НАГУЛЯК Олександр Хмельницька 56 Ч 55+ 24.06.1958 9.33 80.69 60 м

40 1366 БУЛАК Орест Львівська 30 Ч 30+ 15.08.1984 14.73 80.54 Потрійний стрибок

41 1277 ЧЕРНОВ Віктор Київська 73 Ч 70+ 19.08.1941 10.49 80.31 60 м

Зимовий Чемпіонат України серед ветеранів

у абсолютному заліку за Рейтингом  WMA

Команда



42 1566 МОСПАН Михайло Хмельницька 54 Ч 50+ 01.11.1960 2:30.18 80.08 800 м

43 3 КУШНАРЬОВ ОлександрДніпропетровська 50 Ч 50+ 01.08.1964 1.60 80.00 Стрибки у висоту

44 3678 СЕРГІЄНКО Анатолій Київська 66 Ч 65+ 27.09.1948 5:44.85 79.91 1 500 м

45 205 ШВАРТАУ Віктор м. Київ 57 Ч 55+ 17.04.1957 29.60 79.45 200 м

46 519 КОХ Олег Львівська 74 Ч 70+ 22.12.1940 19:35.14 79.08 3 000 м с/х

47 95 ФАЙЧАК Іван Івано-Франківська 75 Ч 75+ 05.08.1939 12.73 79.03 60 м з/б

48 56 СИРОТЕНКО Борис Харківська 69 Ч 65+ 04.10.1945 10.83 79.00 Штовхання ядра

49 1366 БУЛАК Орест Львівська 30 Ч 30+ 15.08.1984 7.05 78.77 Стрибки у довжину

50 95 ФАЙЧАК Іван Івано-Франківська 75 Ч 75+ 05.08.1939 3.80 78.74 Стрибки у довжину

51 88 ЛІЧАХЧІ Андрій Харківська 43 Ч 40+ 10.08.1971 10.22 78.67 60 м з/б

52 1490 ЯКОВЧУК Анатолій Рівненська 43 Ч 40+ 13.10.1971 1:00.04 78.57 400 м

53 192 ЄДИНАЧ Сергій Житомирська 51 Ч 50+ 03.09.1963 1.55 78.34 Стрибки у висоту

54 205 ШВАРТАУ Віктор м. Київ 57 Ч 55+ 17.04.1957 1:06.24 78.29 400 м

55 208 СИНЕНКО Володимир Житомирська 52 Ч 50+ 15.06.1962 5:13.91 78.11 1 500 м

56 805 КОСТІН Віктор Черкаська 35 Ч 35+ 06.08.1979 25.67 78.07 200 м

57 156 МІЩЕНКО Віктор м. Київ 63 Ч 60+ 05.08.1951 17:26.43 77.97 3 000 м с/х

58 1561 БОХОНСЬКИЙ ВолодимирХмельницька 76 Ч 75+ 12.06.1938 20:25.47 77.93 3 000 м с/х

59 350 КОНОНЕНКО Олексій м. Київ 34 Ч 30+ 24.10.1980 9:33.91 77.91 3 000 м

60 49 ДЕНИС Зіновій Львівська 57 Ч 55+ 10.05.1957 16:27.35 77.87 3 000 м с/х

61 78 ЗАФРАН Валерій Житомирська 44 Ч 40+ 02.06.1970 8.89 77.80 60 м

62 88 ЛІЧАХЧІ Андрій Харківська 43 Ч 40+ 10.08.1971 6.05 77.78 Стрибки у довжину

63 54 СТРУЧАЛІН Олексій Вінницька 38 Ч 35+ 23.04.1976 26.43 77.59 200 м

64 502 МАКОВІЙЧУК Танасій Чернівецька 65 Ч 65+ 12.03.1949 10.30 77.57 60 м

65 015 ПУШКІН Іван м. Київ 84 Ч 80+ 30.06.1930 23:12.44 77.52 3 000 м с/х

66 749 САЛУК Іван Тернопільська 49 Ч 45+ 18.06.1965 9.25 77.52 60 м

67 707 ДУМАЙЛО Вадим Кіровоградська 48 Ч 45+ 25.01.1967 28.52 77.46 200 м

68 1592 МУЗАЛЕВСЬКИЙ ОлександрХмельницька 50 Ч 50+ 22.02.1964 5:14.01 77.42 1 500 м

69 1911 ДАНИЛЕВИЧ Віктор Херсонська 53 Ч 50+ 31.01.1962 5.30 77.31 Стрибки у довжину

70 125 МЕЛЬНИК Володимир м. Київ 58 Ч 55+ 12.05.1956 1:07.79 76.99 400 м

71 1490 ЯКОВЧУК Анатолій Рівненська 43 Ч 40+ 13.10.1971 2:23.48 76.80 800 м

72 1563 ЛІПИЧ Валентин Хмельницька 53 Ч 50+ 08.02.1962 9.70 76.03 60 м

73 792 РЕПІН Сергій Харківська 42 Ч 40+ 10.07.1972 1.65 75.95 Стрибки у висоту

74 42 КРИЧУН Василь Івано-Франківська 67 Ч 65+ 24.03.1947 6:06.62 75.79 1 500 м

75 888 ОНІЩУК Микола Хмельницька 67 Ч 65+ 10.01.1948 12:49.00 75.78 3 000 м

76 1003 ДИМА Анатолій Київська 49 Ч 45+ 14.06.1965 11:00.01 75.61 3 000 м

77 1604 ЗАХАРОВ Олександр Хмельницька 59 Ч 55+ 06.07.1955 5:44.55 75.57 1 500 м

78 1584 АДАМКОВ Юрій Хмельницька 56 Ч 55+ 26.03.1958 11:39.48 75.57 3 000 м

79 601 КОВІКА Василь Київська 57 Ч 55+ 10.10.1957 2:43.18 75.52 800 м

80 12 МАТЮШЕНКО ОлександрКиївська 49 Ч 45+ 14.08.1965 29.48 75.48 200 м

81 42 МЕЛЬНИЧУК Ігор Запорізька 57 Ч 55+ 27.03.1957 31.16 75.47 200 м

82 154 РАЩУПКІН Федір м. Київ 58 Ч 55 18.02.1957 17:13.93 75.06 3 000 м с/х

83 63 ГУРБИК Андрій м. Київ 51 Ч 50+ 20.07.1963 11:55.84 70.85 3 000 м

84 52 ДОВОЙНО Ігор Полтавська 50 Ч 50+ 29.08.1964 5.35 75.01 Стрибки у довжину

85 192 ЄДИНАЧ Сергій Житомирська 51 Ч 50+ 03.09.1963 9.70 74.98 60 м

86 199 ПАСТУХ Ігор Житомирська 59 Ч 55+ 19.04.1955 1.35 74.74 Стрибки у висоту

87 1487 ВОЛКОТРУБ Олександр Київська 62 Ч 60+ 20.01.1953 32.55 74.69 200 м

88 12 БАРТОШ Анатолій Сумська 52 Ч 50+ 02.03.1963 16:27.06 74.50 3 000 м с/х

89 207 ЯКОВЕНКО Володимир Житомирська 46 Ч 45+ 22.10.1967 2:31.03 74.36 800 м

90 118 СУШИЦЬКИЙ Анатолій Житомирська 47 Ч 45+ 01.06.1967 29.51 74.32 200 м

91 1009 ДМИТРИШИН Геннадій Вінницька 61 Ч 60+ 10.09.1953 2:51.40 74.23 800 м

92 4 ЗАФРАН Вілен Житомирська 74 Ч 70+ 10.02.1941 1.10 74.17 Стрибки у висоту

93 1340 ЗАРИЦЬКИЙ Микола м. Київ 58 Ч 55+ 07.01.1956 10.30 74.08 60 м

94 1360 ЛЕБЕДЄВ Дмитро м. Київ 73 Ч 70+ 31.08.1941 14:07.03 73.88 3 000 м

95 195 КАПІНУС Віктор Житомирська 36 Ч 35+ 08.03.1978 1:00.97 73.53 400 м



96 208 СИНЕНКО Володимир Житомирська 52 Ч 50+ 15.06.1962 1:08.35 73.42 400 м

97 207 ЯКОВЕНКО Володимир Житомирська 46 Ч 45+ 22.10.1967 11:07.31 73.04 3 000 м 

98 1111 ЯКИМЧУК Сергій м. Київ 33 Ч 30+ 29.10.1982 10:09.74 73.00 3 000 м

99 55 МЕЛЬНИК Василь м. Київ 64 Ч 60+ 06.01.1951 18:50.01 72.97 3 000 м с/х

100 1340 ЗАРИЦЬКИЙ Микола м. Київ 58 Ч 55+ 07.01.1956 32.56 72.72 200 м

101 198 СТЕЛЬМАХ Едуард Житомирська 73 Ч 70+ 27.09.1941 21:02.72 72.65 3 000 м с/х

102 42 КРИЧУН Василь Івано-Франківська 67 Ч 65+ 24.03.1947 3:06.26 71.97 800 м

103 1219 ЯКИМЕНКО Юрій м. Київ 37 Ч 35+ 14.02.1978 28.29 71.93 200 м

104 502 МАКОВІЙЧУК Танасій Чернівецька 65 Ч 65+ 12.03.1949 34.49 71.88 200 м

105 195 КАПІНУС Віктор Житомирська 36 Ч 35+ 08.03.1978 2:22.60 71.78 800 м

106 63 ГУРБИК Андрій м. Київ 51 Ч 50+ 20.07.1963 31.48 71.70 200 м

107 19 ЄДЕМСЬКИЙ Володимирм. Київ 77 Ч 75+ 22.01.1938 22:31.12 71.68 3 000 м с/х

108 3 КУШНАРЬОВ ОлександрДніпропетровська 50 Ч 50+ 01.08.1964 5.11 71.65 Стрибки у довжину

109 3678 СЕРГІЄНКО Анатолій Київська 66 Ч 65+ 27.09.1948 3:07.51 71.49 800 м

110 1277 ЧЕРНОВ Віктор Київська 73 Ч 70+ 19.08.1941 37.84 71.41 200 м

111 315 ВОЛЬСЬКИЙ Олександр м. Київ 74 Ч 70+ 17.07.1940 21:41.91 71.38 3 000 м с/х

112 56 СИРОТЕНКО Борис Харківська 69 Ч 65+ 04.10.1945 11.49 71.30 60 м

113 77 ФРОЛОВ Євген Київська 58 Ч 55+ 29.09.1956 1.30 71.13 Стрибки у висоту

114 10 КОРОТИЧ Олександр Черкаська 61 Ч 60+ 28.05.1953 34.11 70.81 200 м

115 15 КОЛОДЯЖНИЙ Василь Сумська 58 Ч 55+ 07.12.1956 18:20.67 70.51 3 000 м с/х

116 6705 КОВАЛЬСЬКИЙ Борис м. Київ 71 Ч 70+ 01.06.1943 12.15 70.30 Штовхання ядра

117 298 ПАЛІЙ Микола м. Київ 78 Ч 75+ 11.08.1936 23:37.18 69.34 3 000 м с/х

118 104 ЛИСИЙ Ігор Львівська 69 Ч 65+ 30.03.1945 14:20.19 69.10 3 000 м

119 315 ВОЛЬСЬКИЙ Олександр м. Київ 74 Ч 70+ 17.07.1940 15:20.12 69.07 3 000 м

120 79 БЛАНУЦА Андрій м. Київ 35 Ч 35+ 01.04.1979 2:27.44 68.78 800 м

121 1219 ЯКИМЕНКО Юрій м. Київ 37 Ч 35+ 14.02.1978 11:08.63 68.11 3 000 м

122 12 ТКАЧУК Віталій Київська 67 Ч 65+ 12.06.1947 37.20 67.70 200 м

123 705 ШУЛЯТИЦЬКИЙ Валентинм. Київ 57 Ч 55+ 27.05.1957 6:20.22 67.33 1 500 м

124 1367 УРУЩАК Іван Львівська 64 Ч 60+ 23.04.1951 14:05.10 67.09 3 000 м

125 15447 ЛЕПУТР Шон м. Київ 44 Ч 40+ 01.07.1970 11:56.71 66.96 3 000 м

126 1605 ФЛЕНТІН Віктор Хмельницька 59 Ч 55+ 25.04.1955 11.49 66.86 60 м

127 104 ЛИСИЙ Ігор Львівська 69 Ч 65+ 30.03.1945 12.27 66.77 60 м

128 118 СУШИЦЬКИЙ Анатолій Житомирська 47 Ч 45+ 01.06.1967 1:12.80 66.64 400 м

129 143 ГАЛУНЬКО Георгій м. Київ 77 Ч 75+ 16.02.1937 9.60 66.60 Штовхання ядра

130 959 КРУПКА Вячеслав м. Київ 65 Ч 65+ 01.05.1949 14:20.11 66.51 3 000 м

131 444 КУЛЬЧИЦЬКИЙ Петро Чернівецька 66 Ч 65+ 27.08.1948 10.10 66.41 Штовхання ядра

132 4 ЗАФРАН Вілен Житомирська 74 Ч 70+ 10.02.1941 12.82 66.20 60 м

133 78 ЗАФРАН Валерій Житомирська 44 Ч 40+ 02.06.1970 1.40 65.75 Стрибки у висоту

134 48 СНІМЩИКОВ Анатолій м. Київ 45 Ч 45+ 11.04.1969 2:49.41 65.72 800 м

135 79 БЛАНУЦА Андрій м. Київ 35 Ч 35+ 01.04.1979 11:25.13 65.61 3 000 м

136 1004 ЛИТВЯК Валентин м. Київ 43 Ч 40+ 15.01.1972 12:06.35 65.56 3 000 м

137 53 ОСАДЧУК Михайло м. Київ 62 Ч 60+ 19.03.1952 20:46.80 64.76 3 000 м с/х

138 1563 ЩЕРБИНА Леонід Хмельницька 59 Ч 55+ 13.04.1955 10.68 64.53 Штовхання ядра

139 2087 ЛЕВАДСЬКИЙ Микола Чернігівська 73 Ч 70+ 15.03.1942 3:46.86 63.93 800 м

140 365 КОЛЕСНІК Вадим м. Київ 34 Ч 30+ 23.01.1981 11:40.99 63.79 3 000 м

141 42 КРИЧУН Василь Івано-Франківська 67 Ч 65+ 24.03.1947 1:28.31 63.69 400 м

142 130 ЄРМОЛЕНКО Валентин Черкаська 68 Ч 65+ 16.04.1946 3.42 62.51 Стрибки у довжину

143 311 КРИВЕНКО Василь Черкаська 55 Ч 55+ 11.01.1960 11.30 62.25 Штовхання ядра

144 8 ІШЕВ Володимир Черкаська 72 Ч 70+ 21.05.1942 13.50 61.95 60 м

145 78 ФЕОКТІСТОВ Євген м. Київ 59 Ч 55 07.08.1955 21:05.05 61.94 3 000 м с/х

146 1347 КАРЯКА Олександр м. Київ 42 Ч 40+ 10.04.1972 12:44.11 61.85 3 000 м

147 1349 ТОЛСТОВ Олександр м. Київ 34 Ч 30+ 06.06.1980 32.14 61.84 200 м

148 49 ДЕНИС Зіновій Львівська 57 Ч 55+ 10.05.1957 12.27 61.77 60 м

149 46 ГАЛАТЕНКО Юрій м. Київ 73 Ч 70+ 29.06.1941 24:47.62 61.65 3 000 м с/х

150 1011 СУХОРУЧЕНКО Борис м. Київ 67 Ч 65+ 22.10.1947 15:57.00 60.90 3 000 м

151 530 НЕСТЕРЕНКО Микола Львівська 80 Ч 80+ 01.07.1934 9:09.74 60.09 1 500 м

152 31 КУШНІР Олександр Київська 76 Ч 75+ 20.11.1938 1:52.63 58.70 400 м

153 530 НЕСТЕРЕНКО Микола Львівська 80 Ч 80+ 01.07.1934 4:43.08 57.58 800 м



154 702 КАПТЮХ Дмитро м. Київ 53 Ч 50+ 12.08.1961 10.84 57.19 Штовхання ядра

155 97 НАЗАРЕНКО Сергій м. Київ 37 Ч 35+ 29.06.1977 3:07.90 54.99 800 м

156 64 ГУЦУЛЯК Ігор м. Київ 48 Ч 45+ 25.09.1966 21:52.56 54.16 3 000 м с/х

157 1714 ОРЕХОВ Анатолій Вінницька 78 Ч 75+ 15.07.1936 30:42.81 53.32 3 000 м с/х

158 8 ІШЕВ Володимир Черкаська 72 Ч 70+ 21.05.1942 55.29 48.87 200 м

159 1009 ДМИТРИШИН Геннадій Вінницька 61 Ч 60+ 10.09.1953 DNS 400 м

160 607 БУДНІК ЕДУАРД м. Київ 54 Ч 50+ 21.01.1961 DNS Штовхання ядра

161 1604 ЗАХАРОВ Олександр Хмельницька 59 Ч 55+ 06.07.1955 DNS 400 м

162 1605 ФЛЕНТІН Віктор Хмельницька 59 Ч 55+ 25.04.1955 DNS 800 м

163 902 ПОПОВ Сергій м. Київ 34 Ч 30+ 26.10.1980 DNS 3 000 м

164 959 БАБЕНКО Дмитро м. Київ 32 Ч 30+ 25.03.1982 DNS 800 м

165 959 БАБЕНКО Дмитро м. Київ 32 Ч 30+ 25.03.1982 DNS 400 м

166 80 ФІЩЕНКО Віталій Харківська 59 Ч 55+ 21.09.1955 DNS 200 м

167 1584 АДАМКОВ Юрій Хмельницька 56 Ч 55+ 26.03.1958 DNS 60 м

168 792 РЕПІН Сергій Харківська 42 Ч 40+ 10.07.1972 DNS Стрибки у довжину

169 199 ПАСТУХ Ігор Житомирська 59 Ч 55+ 19.04.1955 DNS 60 м

170 80 ФІЩЕНКО Віталій Харківська 59 Ч 55+ 21.09.1955 DNS 60 м

171 749 САЛУК Іван Тернопільська 49 Ч 45+ 18.06.1965 DNS Потрійний стрибок

172 1449 ПАВЛЕНКО Олександр м. Київ 27 Ч 13.12.1987 10:51.78 3 000 м

173 130 ЄРМОЛЕНКО Валентин Черкаська 68 Ч 65+ 16.04.1946 DNS 60 м

174 52 ДОВОЙНО Ігор Полтавська 50 Ч 50+ 29.08.1964 DNS Потрійний стрибок

175 80 ІВАНОВ Євгеній Дніпропетровська 58 Ч 55+ 06.04.1956 DNS 3 000 м

176 745 КОВАЛЬОВ Володимир м. Київ 31 Ч 30+ 28.08.1984 DNS 3 000 м

177 134 МИЦИК Вадим Черкаська 74 Ч 70+ 12.08.1940 DNS 400 м

178 134 МИЦИК Вадим Черкаська 74 Ч 70+ 12.08.1940 DNS 60 м

Головний суддя Декальчук А.Р.

Головний секретар Крепкіна К.А



м.Київ, л/а манеж РВУФК, вул. Матеюка, 4 

 7 березня 2015 р.

Особиста першість у кожному виді програми

За Рейтингом  WMA

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 56 СИРОТЕНКО Борис Харківська 69 Ч 65+ 04.10.1945 10.83 79.00

2 6705 КОВАЛЬСЬКИЙ Борис м. Київ 71 Ч 70+ 01.06.1943 12.15 70.30

3 143 ГАЛУНЬКО Георгій м. Київ 77 Ч 75+ 16.02.1937 9.60 66.60

4 444 КУЛЬЧИЦЬКИЙ Петро Чернівецька 66 Ч 65+ 27.08.1948 10.10 66.41

5 1563 ЩЕРБИНА Леонід Хмельницька 59 Ч 55+ 13.04.1955 10.68 64.53

6 311 КРИВЕНКО Василь Черкаська 55 Ч 55+ 11.01.1960 11.30 62.25

7 702 КАПТЮХ Дмитро м. Київ 53 Ч 50+ 12.08.1961 10.84 57.19

8 607 БУДНІК ЕДУАРД м. Київ 54 Ч 50+ 21.01.1961 DNS

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 200 КОРОТЧЕНКО Олег м. Київ 47 Ч 45+ 30.11.1967 1.80 87.19

2 95 ФАЙЧАК Іван Івано-Франківська 75 Ч 75+ 05.08.1939 1.25 85.53

3 88 ЛІЧАХЧІ Андрій Харківська 43 Ч 40+ 10.08.1971 1.80 83.69

4 205 ТКАЧУК Олександр Хмельницька 56 Ч 55+ 16.05.1958 1.55 82.85

5 12 ТКАЧУК Віталій Київська 67 Ч 65+ 12.06.1947 1.35 82.63

6 3 КУШНАРЬОВ Олександр Дніпропетровська 50 Ч 50+ 01.08.1964 1.60 80.00

7 792 РЕПІН Сергій Харківська 42 Ч 40+ 10.07.1972 1.65 75.95

8 192 ЄДИНАЧ Сергій Житомирська 51 Ч 50+ 03.09.1963 1.55 78.34

9 199 ПАСТУХ Ігор Житомирська 59 Ч 55+ 19.04.1955 1.35 74.74

10 4 ЗАФРАН Вілен Житомирська 74 Ч 70+ 10.02.1941 1.10 74.17

11 77 ФРОЛОВ Євген Київська 58 Ч 55+ 29.09.1956 1.30 71.13

12 78 ЗАФРАН Валерій Житомирська 44 Ч 40+ 02.06.1970 1.40 65.75

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 1326 ЧЕРНЯТЕВИЧ Володимир Дніпропетровська 66 Ч 65+ 26.09.1948 10.45 88.18

2 625 ШУКЕВИЧ Юрій м. Київ 65 Ч 60+ 09.07.1949 10.27 85.23

3 1366 БУЛАК Орест Львівська 30 Ч 30+ 15.08.1984 14.73 80.54

4 749 САЛУК Іван Тернопільська 49 Ч 45+ 18.06.1965 DNS

5 52 ДОВОЙНО Ігор Полтавська 50 Ч 50+ 29.08.1964 DNS

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 1366 БУЛАК Орест Львівська 30 Ч 30+ 15.08.1984 7.05 78.77

2 95 ФАЙЧАК Іван Івано-Франківська 75 Ч 75+ 05.08.1939 3.80 78.74

3 88 ЛІЧАХЧІ Андрій Харківська 43 Ч 40+ 10.08.1971 6.05 77.78

4 1911 ДАНИЛЕВИЧ Віктор Херсонська 53 Ч 50+ 31.01.1962 5.30 77.31

5 52 ДОВОЙНО Ігор Полтавська 50 Ч 50+ 29.08.1964 5.35 75.01

6 3 КУШНАРЬОВ Олександр Дніпропетровська 50 Ч 50+ 01.08.1964 5.11 71.65

7 130 ЄРМОЛЕНКО Валентин Черкаська 68 Ч 65+ 16.04.1946 3.42 62.51

8 792 РЕПІН Сергій Харківська 42 Ч 40+ 10.07.1972 DNS

Команда

Стрибки у довжину Чоловіки  Фінал 
Команда

Зимовий Чемпіонат України серед ветеранів

Штовхання ядра  Чоловіки  Фінал 
Команда

Стибки у висоту Чоловіки  Фінал 
Команда

Потрійний стрибок Чоловіки  Фінал 



Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 888 ОНІЩУК Микола Хмельницька 67 Ч 65+ 10.01.1948 16:53.48 84.11

2 45 СЕРГІЄНКО Володимир м. Київ 70 Ч 70+ 02.01.1945 17:45.33 82.89

3 39 ХОМЕНКО Микола м. Київ 63 Ч 60+ 25.05.1951 16:29.53 82.45

4 519 КОХ Олег Львівська 74 Ч 70+ 22.12.1940 19:35.14 79.08

5 156 МІЩЕНКО Віктор м. Київ 63 Ч 60+ 05.08.1951 17:26.43 77.97

6 1561 БОХОНСЬКИЙ Володимир Хмельницька 76 Ч 75+ 12.06.1938 20:25.47 77.93

7 49 ДЕНИС Зіновій Львівська 57 Ч 55+ 10.05.1957 16:27.35 77.87

8 015 ПУШКІН Іван м. Київ 84 Ч 80+ 30.06.1930 23:12.44 77.52

9 154 РАЩУПКІН Федір м. Київ 58 Ч 55 18.02.1957 17:13.93 75.06

10 12 БАРТОШ Анатолій Сумська 52 Ч 50+ 02.03.1963 16:27.06 74.50

11 55 МЕЛЬНИК Василь м. Київ 64 Ч 60+ 06.01.1951 18:50.01 72.97

12 198 СТЕЛЬМАХ Едуард Житомирська 73 Ч 70+ 27.09.1941 21:02.72 72.65

13 19 ЄДЕМСЬКИЙ Володимир м. Київ 77 Ч 75+ 22.01.1938 22:31.12 71.68

14 315 ВОЛЬСЬКИЙ Олександр м. Київ 74 Ч 70+ 17.07.1940 21:41.91 71.38

15 15 КОЛОДЯЖНИЙ Василь Сумська 58 Ч 55+ 07.12.1956 18:20.67 70.51

16 298 ПАЛІЙ Микола м. Київ 78 Ч 75+ 11.08.1936 23:37.18 69.34

17 53 ОСАДЧУК Михайло м. Київ 62 Ч 60+ 19.03.1952 20:46.80 64.76

18 78 ФЕОКТІСТОВ Євген м. Київ 59 Ч 55 07.08.1955 21:05.05 61.94

19 46 ГАЛАТЕНКО Юрій м. Київ 73 Ч 70+ 29.06.1941 24:47.62 61.65

20 64 ГУЦУЛЯК Ігор м. Київ 48 Ч 45+ 25.09.1966 21:52.56 54.16

21 1714 ОРЕХОВ Анатолій Вінницька 78 Ч 75+ 15.07.1936 30:42.81 53.32

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 1322 РОГОВИЙ Віктор м. Київ 49 Ч 45+ 04.12.1965 9:16.01 89.75

2 1342 РЯБОВ Володимир Чернігівська 52 Ч 50+ 15.11.1962 9:46.97 87.10

3 1357 ЯРМІЛКО Микола Дніпропетровська 62 Ч 60+ 09.04.1952 11:07.82 83.38

4 54 ШУЛЬГА Семен Сумська 60 Ч 60+ 18.05.1954 11:04.67 82.31

5 1430 ГАРМАШ Віктор м. Київ 49 Ч 45+ 03.01.1966 10:07.34 82.17

6 140 ЖУК Анатолій Львівська 68 Ч 65+ 05.04.1946 11:58.55 81.88

7 350 КОНОНЕНКО Олексій м. Київ 34 Ч 30+ 24.10.1980 9:33.91 77.91

8 888 ОНІЩУК Микола Хмельницька 67 Ч 65+ 10.01.1948 12:49.00 75.78

9 1003 ДИМА Анатолій Київська 49 Ч 45+ 14.06.1965 11:00.01 75.61

10 1584 АДАМКОВ Юрій Хмельницька 56 Ч 55+ 26.03.1958 11:39.48 75.57

11 63 ГУРБИК Андрій м. Київ 51 Ч 50+ 20.07.1963 11:55.84 70.85

12 1360 ЛЕБЕДЄВ Дмитро м. Київ 73 Ч 70+ 31.08.1941 14:07.03 73.88

13 207 ЯКОВЕНКО Володимир Житомирська 46 Ч 45+ 22.10.1967 11:07.31 73.04

14 1111 ЯКИМЧУК Сергій м. Київ 33 Ч 30+ 29.10.1982 10:09.74 73.00

15 104 ЛИСИЙ Ігор Львівська 69 Ч 65+ 30.03.1945 14:20.19 69.10

16 315 ВОЛЬСЬКИЙ Олександр м. Київ 74 Ч 70+ 17.07.1940 15:20.12 69.07

17 1219 ЯКИМЕНКО Юрій м. Київ 37 Ч 35+ 14.02.1978 11:08.63 68.11

18 1367 УРУЩАК Іван Львівська 64 Ч 60+ 23.04.1951 14:05.10 67.09

19 15447 ЛЕПУТР Шон м. Київ 44 Ч 40+ 01.07.1970 11:56.71 66.96

20 959 КРУПКА Вячеслав м. Київ 65 Ч 65+ 01.05.1949 14:20.11 66.51

21 79 БЛАНУЦА Андрій м. Київ 35 Ч 35+ 01.04.1979 11:25.13 65.61

22 1004 ЛИТВЯК Валентин м. Київ 43 Ч 40+ 15.01.1972 12:06.35 65.56

23 365 КОЛЕСНІК Вадим м. Київ 34 Ч 30+ 23.01.1981 11:40.99 63.79

24 1347 КАРЯКА Олександр м. Київ 42 Ч 40+ 10.04.1972 12:44.11 61.85

25 1011 СУХОРУЧЕНКО Борис м. Київ 67 Ч 65+ 22.10.1947 15:57.00 60.90

26 902 ПОПОВ Сергій м. Київ 34 Ч 30+ 26.10.1980 DNS

27 1449 ПАВЛЕНКО Олександр м. Київ 27 Ч 13.12.1987 10:51.78

28 80 ІВАНОВ Євгеній Дніпропетровська 58 Ч 55+ 06.04.1956 DNS

29 745 КОВАЛЬОВ Володимир м. Київ 31 Ч 30+ 28.08.1984 DNS

Команда

Спортивна ходьба 3 000 м Чоловіки  Фінал
Команда

Біг на 3 000 м Чоловіки  Фінал



Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 177 ЛАШКУЛ Василь Кіровоградська 55 Ч 55+ 01.08.1959 4:44.52 88.50

2 80 ІВАНОВ Євгеній Дніпропетровська 58 Ч 55+ 06.04.1956 4:54.67 87.62

3 559 ПАВЛІВ Роман Львівська 54 Ч 50+ 24.02.1961 4:50.07 86.04

4 1612 НАГУЛЯК Олександр Хмельницька 56 Ч 55+ 24.06.1958 5:08.60 82.27

5 3678 СЕРГІЄНКО Анатолій Київська 66 Ч 65+ 27.09.1948 5:44.85 79.91

6 208 СИНЕНКО Володимир Житомирська 52 Ч 50+ 15.06.1962 5:13.91 78.11

7 1592 МУЗАЛЕВСЬКИЙ ОлександрХмельницька 50 Ч 50+ 22.02.1964 5:14.01 77.42

8 42 КРИЧУН Василь Івано-Франківська 67 Ч 65+ 24.03.1947 6:06.62 75.79

9 1604 ЗАХАРОВ Олександр Хмельницька 59 Ч 55+ 06.07.1955 5:44.55 75.57

10 705 ШУЛЯТИЦЬКИЙ Валентин м. Київ 57 Ч 55+ 27.05.1957 6:20.22 67.33

11 530 НЕСТЕРЕНКО Микола Львівська 80 Ч 80+ 01.07.1934 9:09.74 60.09

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 792 ЛИСЕНКО Олександр Київська 59 Ч 55+ 05.04.1955 2:22.41 87.94

2 1566 МОСПАН Михайло Хмельницька 54 Ч 50+ 01.11.1960 2:30.18 80.08

3 1490 ЯКОВЧУК Анатолій Рівненська 43 Ч 40+ 13.10.1971 2:23.48 76.80

4 601 КОВІКА Василь Київська 57 Ч 55+ 10.10.1957 2:43.18 75.52

5 207 ЯКОВЕНКО Володимир Житомирська 46 Ч 45+ 22.10.1967 2:31.03 74.36

6 1009 ДМИТРИШИН Геннадій Вінницька 61 Ч 60+ 10.09.1953 2:51.40 74.23

7 42 КРИЧУН Василь Івано-Франківська 67 Ч 65+ 24.03.1947 3:06.26 71.97

8 195 КАПІНУС Віктор Житомирська 36 Ч 35+ 08.03.1978 2:22.60 71.78

9 3678 СЕРГІЄНКО Анатолій Київська 66 Ч 65+ 27.09.1948 3:07.51 71.49

10 79 БЛАНУЦА Андрій м. Київ 35 Ч 35+ 01.04.1979 2:27.44 68.78

11 48 СНІМЩИКОВ Анатолій м. Київ 45 Ч 45+ 11.04.1969 2:49.41 65.72

12 2087 ЛЕВАДСЬКИЙ Микола Чернігівська 73 Ч 70+ 15.03.1942 3:46.86 63.93

13 530 НЕСТЕРЕНКО Микола Львівська 80 Ч 80+ 01.07.1934 4:43.08 57.58

14 97 НАЗАРЕНКО Сергій м. Київ 37 Ч 35+ 29.06.1977 3:07.90 54.99

15 1605 ФЛЕНТІН Віктор Хмельницька 59 Ч 55+ 25.04.1955 DNS

16 959 БАБЕНКО Дмитро м. Київ 32 Ч 30+ 25.03.1982 DNS

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 792 ЛИСЕНКО Олександр Київська 59 Ч 55+ 05.04.1955 1:03.46 82.79

2 1008 МИХАЛЕВИЧ Ігор Львівська 31 Ч 30+ 02.04.1983 52.71 81.92

3 1490 ЯКОВЧУК Анатолій Рівненська 43 Ч 40+ 13.10.1971 1:00.04 78.57

4 205 ШВАРТАУ Віктор м. Київ 57 Ч 55+ 17.04.1957 1:06.24 78.29

5 125 МЕЛЬНИК Володимир м. Київ 58 Ч 55+ 12.05.1956 1:07.79 76.99

6 195 КАПІНУС Віктор Житомирська 36 Ч 35+ 08.03.1978 1:00.97 73.53

7 208 СИНЕНКО Володимир Житомирська 52 Ч 50+ 15.06.1962 1:08.35 73.42

8 118 СУШИЦЬКИЙ Анатолій Житомирська 47 Ч 45+ 01.06.1967 1:12.80 66.64

9 42 КРИЧУН Василь Івано-Франківська 67 Ч 65+ 24.03.1947 1:28.31 63.69

10 31 КУШНІР Олександр Київська 76 Ч 75+ 20.11.1938 1:52.63 58.70

11 1009 ДМИТРИШИН Геннадій Вінницька 61 Ч 60+ 10.09.1953 DNS

12 1604 ЗАХАРОВ Олександр Хмельницька 59 Ч 55+ 06.07.1955 DNS

13 959 БАБЕНКО Дмитро м. Київ 32 Ч 30+ 25.03.1982 DNS

14 134 МИЦИК Вадим Черкаська 74 Ч 70+ 12.08.1940 DNS

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 953 ЛОЖЕЧНІКОВ Олександр м. Київ 64 Ч 60+ 03.02.1951 29.56 83.32

2 827 БОРОДІН Сергій м. Київ 33 Ч 30+ 14.10.1981 24.03 82.04

3 205 ШВАРТАУ Віктор м. Київ 57 Ч 55+ 17.04.1957 29.60 79.45

Команда

Біг на 200 м Чоловіки  Фінал
Команда

Біг на 1 500 м Чоловіки  Фінал
Команда

Біг на 800 м Чоловіки  Фінал
Команда

Біг на 400 м Чоловіки  Фінал



4 805 КОСТІН Віктор Черкаська 35 Ч 35+ 06.08.1979 25.67 78.07

5 54 СТРУЧАЛІН Олексій Вінницька 38 Ч 35+ 23.04.1976 26.43 77.59

6 707 ДУМАЙЛО Вадим Кіровоградська 48 Ч 45+ 25.01.1967 28.52 77.46

7 12 МАТЮШЕНКО Олександр Київська 49 Ч 45+ 14.08.1965 29.48 75.48

8 42 МЕЛЬНИЧУК Ігор Запорізька 57 Ч 55+ 27.03.1957 31.16 75.47

9 1487 ВОЛКОТРУБ Олександр Київська 62 Ч 60+ 20.01.1953 32.55 74.69

10 118 СУШИЦЬКИЙ Анатолій Житомирська 47 Ч 45+ 01.06.1967 29.51 74.32

11 1340 ЗАРИЦЬКИЙ Микола м. Київ 58 Ч 55+ 07.01.1956 32.56 72.72

12 1219 ЯКИМЕНКО Юрій м. Київ 37 Ч 35+ 14.02.1978 28.29 71.93

13 502 МАКОВІЙЧУК Танасій Чернівецька 65 Ч 65+ 12.03.1949 34.49 71.88

14 63 ГУРБИК Андрій м. Київ 51 Ч 50+ 20.07.1963 31.48 71.70

15 1277 ЧЕРНОВ Віктор Київська 73 Ч 70+ 19.08.1941 37.84 71.41

16 10 КОРОТИЧ Олександр Черкаська 61 Ч 60+ 28.05.1953 34.11 70.81

17 12 ТКАЧУК Віталій Київська 67 Ч 65+ 12.06.1947 37.20 67.70

18 1349 ТОЛСТОВ Олександр м. Київ 34 Ч 30+ 06.06.1980 32.14 61.84

19 8 ІШЕВ Володимир Черкаська 72 Ч 70+ 21.05.1942 55.29 48.87

20 80 ФІЩЕНКО Віталій Харківська 59 Ч 55+ 21.09.1955 DNS

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 953 ЛОЖЕЧНІКОВ Олександр м. Київ 64 Ч 60+ 03.02.1951 8.44 94.04

2 805 КОСТІН Віктор Черкаська 35 Ч 35+ 06.08.1979 7.15 90.34

3 1487 ВОЛКОТРУБ Олександр Київська 62 Ч 60+ 20.01.1953 8.90 88.03

4 559 ПАВЛІВ Роман Львівська 54 Ч 50+ 24.02.1961 8.55 86.86

5 707 ДУМАЙЛО Вадим Кіровоградська 48 Ч 45+ 25.01.1967 8.25 86.30

6 42 МЕЛЬНИЧУК Ігор Запорізька 57 Ч 55+ 27.03.1957 8.94 84.78

7 54 СТРУЧАЛІН Олексій Вінницька 38 Ч 35+ 23.04.1976 7.82 84.53

8 1911 ДАНИЛЕВИЧ Віктор Херсонська 53 Ч 50+ 31.01.1962 8.78 83.99

9 12 МАТЮШЕНКО Олександр Київська 49 Ч 45+ 14.08.1965 8.69 82.52

10 792 РЕПІН Сергій Харківська 42 Ч 40+ 10.07.1972 8.28 82.29

11 10 КОРОТИЧ Олександр Черкаська 61 Ч 60+ 28.05.1953 9.54 81.59

12 205 ТКАЧУК Олександр Хмельницька 56 Ч 55+ 16.05.1958 9.26 81.30

13 1612 НАГУЛЯК Олександр Хмельницька 56 Ч 55+ 24.06.1958 9.33 80.69

14 1277 ЧЕРНОВ Віктор Київська 73 Ч 70+ 19.08.1941 10.49 80.31

15 78 ЗАФРАН Валерій Житомирська 44 Ч 40+ 02.06.1970 8.89 77.80

16 502 МАКОВІЙЧУК Танасій Чернівецька 65 Ч 65+ 12.03.1949 10.30 77.57

17 749 САЛУК Іван Тернопільська 49 Ч 45+ 18.06.1965 9.25 77.52

18 1563 ЛІПИЧ Валентин Хмельницька 53 Ч 50+ 08.02.1962 9.70 76.03

19 192 ЄДИНАЧ Сергій Житомирська 51 Ч 50+ 03.09.1963 9.70 74.98

20 1340 ЗАРИЦЬКИЙ Микола м. Київ 58 Ч 55+ 07.01.1956 10.30 74.08

21 56 СИРОТЕНКО Борис Харківська 69 Ч 65+ 04.10.1945 11.49 71.30

22 1605 ФЛЕНТІН Віктор Хмельницька 59 Ч 55+ 25.04.1955 11.49 66.86

23 104 ЛИСИЙ Ігор Львівська 69 Ч 65+ 30.03.1945 12.27 66.77

24 4 ЗАФРАН Вілен Житомирська 74 Ч 70+ 10.02.1941 12.82 66.20

25 8 ІШЕВ Володимир Черкаська 72 Ч 70+ 21.05.1942 13.50 61.95

26 49 ДЕНИС Зіновій Львівська 57 Ч 55+ 10.05.1957 12.27 61.77

27 1584 АДАМКОВ Юрій Хмельницька 56 Ч 55+ 26.03.1958 DNS

28 199 ПАСТУХ Ігор Житомирська 59 Ч 55+ 19.04.1955 DNS

29 80 ФІЩЕНКО Віталій Харківська 59 Ч 55+ 21.09.1955 DNS

30 130 ЄРМОЛЕНКО Валентин Черкаська 68 Ч 65+ 16.04.1946 DNS

31 134 МИЦИК Вадим Черкаська 74 Ч 70+ 12.08.1940 DNS

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 3 КУШНАРЬОВ Олександр Дніпропетровська 50 Ч 50+ 01.08.1964 9.46 89.11

Команда

Біг на 60 м Чоловіки  Фінал
Команда

Біг на 60 м з/б Чоловіки  Фінал



2 95 ФАЙЧАК Іван Івано-Франківська 75 Ч 75+ 05.08.1939 12.73 79.03

3 88 ЛІЧАХЧІ Андрій Харківська 43 Ч 40+ 10.08.1971 10.22 78.67

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат

1 827 БОРОДІН Сергій м. Київ 33 Ч 30+ 14.10.1981 1:40.86

КОСТІН Віктор Черкаська 35 Ч 30+ 06.08.1979

РУДИК Максим м. Київ 32 Ч 30+ 19.03.1982

КОНОНЕНКО Олексій м. Київ 34 Ч 30+ 24.10.1980

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат

1 1347 ГУРБИК Андрій м. Київ 51 Ч 35+ 20.07.1963 2:05.25

ГНИЛОСКУРЕНКО Святославм. Київ 45 Ч 35+ 12.11.1969

БЛАНУЦА Андрій м. Київ 35 Ч 35+ 01.04.1979

КАРЯКА Олександр м. Київ 42 Ч 35+ 10.04.1972

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат

1 707 ЗАРИЦЬКИЙ Микола м. Київ 58 Ч 45+ 07.01.1956 1:58.01

ШВАРТАУ Віктор м. Київ 57 Ч 45+ 17.04.1957

ЛИСЕНКО Олександр Київська 59 Ч 45+ 05.04.1955

ДУМАЙЛО Вадим Кіровоградська 48 Ч 45+ 25.01.1967

Команда

Естафетний біг 4Х200 м Чоловіки  30-34 роки
Команда

Естафетний біг 4Х200 м Чоловіки  35-39 роки
Команда

Естафетний біг 4Х200 м Чоловіки  45-49 роки



м.Київ, л/а манеж РВУФК, вул. Матеюка, 4 

 7 березня 2015 р.

Особиста першість 

    ЖІНКИ 

Місце Номер Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA Вид

1 874 ЛИТВИН Валентина Харківська 66 Ж 65+ 13.09.1948 10.88 85.74 60 м

2 10 ТИШКО Антоніна м. Київ 67 Ж 65+ 24.06.1947 18:13.51 85.73 3 000 м с/х

3 874 ЛИТВИН Валентина Харківська 66 Ж 65+ 13.09.1948 6:49.12 84.87 1 500 м

4 1494 ШАБАГА Марія м. Київ 56 Ж 55+ 11.10.1958 10.48 81.10 60 м

5 22 ШТОКАЛО Ніна Луганська 56 Ж 55+ 21.04.1958 10.67 79.65 60 м

6 1341 ЛЮБЧЕНКО Тетяна м. Київ 57 Ж 55+ 23.05.1957 13:44.42 78.32 3 000 м

7 1494 ШАБАГА Марія м. Київ 56 Ж 55+ 11.10.1958 35.49 76.51 200 м

8 1434 СТЕПЕНКО Юлія Київська 37 Ж 35+ 18.06.1977 10.75 76.08 Потрійний стрибок

9 202 НЕПОДОБНА Валентина Житомирська 48 Ж 45+ 24.11.1966 2:47.71 74.45 800 м

10 92 ЛЕБЕДЄВ Лариса м. Київ 73 Ж 70+ 27.12.1940 23:03.78 73.73 3 000 м с/х

11 812 ТКАЧУК Антоніна Черкаська 75 Ж 75+ 19.07.1939 14.05 73.31 60 м

12 60 КОЗЛОВА Галина м. Київ 58 Ж 55+ 22.05.1956 19:13.84 73.17 3 000 м с/х

13 202 НЕПОДОБНА Валентина Житомирська 48 Ж 45+ 24.11.1966 34.36 73.15 200 м

14 364 ГОРБАТЕНКО Лілія м. Київ 31 Ж 30+ 30.05.1983 11:32.77 72.52 3 000 м

15 1492 ТАРАНЕНКО Наталія м. Київ 36 Ж 35+ 15.08.1978 9.61 72.01 60 м

16 609 ЗАГАЛЬСЬКА Валентина м. Київ 50 Ж 50+ 07.05.1965 18:09.71 71.86 3 000 м с/х

17 25 ЗОЗУЛЯ Ірина м. Київ 60 Ж 60+ 26.04.1954 9.66 71.64 Штовхання ядра

18 13 ФЕСАН Тетяна Київська 60 Ж 60+ 26.12.1954 20:07.05 71.45 3 000 м с/х

19 1341 ЛЮБЧЕНКО Тетяна м. Київ 57 Ж 55+ 23.05.1957 3:15.73 71.27 800 м

20 812 ТКАЧУК Антоніна Черкаська 75 Ж 75+ 19.07.1939 20:17.96 70.88 3 000 м

21 960 ШВЕДОВА Галина м. Київ 54 Ж 50+ 06.09.1960 19:06.96 70.76 3 000 м с/х

22 26 ШАБАЛА Жанета м. Київ 72 Ж 70+ 08.03.1942 23:43.29 70.62 3 000 м с/х

23 1346 ГУДЗЕНКО Наталія м. Київ 36 Ж 35+ 26.04.1978 9.81 70.54 60 м

24 110 ПРАВЕДНА Лідія м. Київ 58 Ж 55+ 21.05.1956 20:02.29 70.22 3 000 м с/х

25 008 ЛАВРЕНТЬЄВА Тетяна м. Київ 58 Ж 55+ 04.06.1956 20:06.94 69.95 3 000 м с/х

26 454 ПАВЛОВА Наталія Харківська 44 Ж 40+ 16.03.1970 10.81 69.42 60 м

27 454 ПАВЛОВА Наталія Харківська 44 Ж 40+ 16.03.1970 35.08 67.68 200 м

28 936 РОМАНЧЕНКО Тетяна м. Київ 53 Ж 50+ 11.05.1961 12.26 67.28 60 м

29 281 ЛАБАРТКАВА Лариса Львівська 66 Ж 65+ 10.01.1949 18:18.90 67.23 3 000 м

30 22 ШТОКАЛО Ніна Луганська 56 Ж 55+ 21.04.1958 40.52 67.01 200 м

31 281 ЛАБАРТКАВА Лариса Львівська 66 Ж 65+ 10.01.1949 8:40.62 66.70 1 500 м

32 620 КОВАЛЬОВА Ольга Черкаська 43 Ж 40+ 04.04.1971 3:17.11 66.68 800 м

33 620 КОВАЛЬОВА Ольга Черкаська 43 Ж 40+ 04.04.1971 1:23.07 66.21 400 м

34 281 ЛАБАРТКАВА Лариса Львівська 66 Ж 65+ 10.01.1949 4:26.98 64.68 800 м

35 351 ЗОЛОТУХІНА Вікторія Черкаська 51 Ж 50+ 27.10.1963 10.26 64.00 Штовхання ядра

36 213 ВАСИЛЕВСЬКА Наталія Житомирська 36 Ж 35+ 07.12.1978 3:01.56 62.39 800 м 

37 213 ВАСИЛЕВСЬКА Наталія Житомирська 36 Ж 35+ 07.12.1978 34.60 62.05 200 м

38 1492 ТАРАНЕНКО Наталія м. Київ 36 Ж 35+ 15.08.1978 34.91 61.50 200 м

39 112 КАШЕВСЬКА Світлана м. Київ 62 Ж 60+ 25.05.1952 24:00.00 61.24 3 000 м с/х

40 033 БАСЮК Ала м. Київ 55 Ж 55+ 02.07.1959 22:38.04 60.34 3 000 м с/х

41 71 ГАЛДІНА Ельвіра м. Київ 78 Ж 75+ 15.11.1936 31:04.54 59.38 3 000 м с/х

42 146 ФІЛІПОВИЧ Лариса м. Київ 42 Ж 40+ 26.01.1973 3.94 59.25 Стрибки у довжину

43 1571 ПОБЛІЧКО Олена Хмельницька 51 Ж 50+ 12.01.1964 9.32 58.14 Штовхання ядра

44 204 ТЕРЕЩЕНКО Ірина м. Київ 52 Ж 50+ 06.09.1962 24:02.86 55.23 3 000 м с/х

45 142 ДАВИДЕНКО Оксана м. Київ 47 Ж 45+ 08.09.1967 23:55.52 53.20 3 000 м с/х

46 1346 ГУДЗЕНКО Наталія м. Київ 36 Ж 35+ 26.04.1978 3:50.22 49.21 800 м

47 1571 ПОБЛІЧКО Олена Хмельницька 51 Ж 50+ 12.01.1964 2.75 46.61 Стрибки у довжину

48 936 РОМАНЧЕНКО Тетяна м. Київ 53 Ж 50+ 11.05.1961 2.65 46.17 Стрибки у довжину

49 187 КРЕПКІНА Валентина м. Київ 49 Ж 45+ 05.09.1965 DNS Потрійний стрибок

50 197 САВЧУК Оксана Житомирська 41 Ж 40+ 05.01.1974 DNS 3 000 м с/х

51 146 ФІЛІПОВИЧ Лариса м. Київ 42 Ж 40+ 26.01.1973 X Потрійний стрибок

52 610 РОСЕЦЬКА Наталя м. Київ 49 Ж 45+ 24.01.1966 DNS Штовхання ядра

53 105 КУЛІКОВСЬКА Галина м. Київ 55 Ж 55+ 28.03.1959 DNS 3 000 м с/х

54 300 СЕМЕНЧЕНКО Валентина м. Київ 60 Ж 60+ 17.08.1954 DNS 3 000 м с/х

55 69 МІХЕЄВА Катерина м. Київ 70 Ж 70+ 01.08.1944 DNS 3 000 м с/х

Зимовий Чемпіонат України серед ветеранів

у абсолютному заліку за Рейтингом  WMA

Команда



56 68 ДАНИЛЮК Ксенія м. Київ 77 Ж 75+ 21.04.1937 DNS 3 000 м с/х

57 1701 САРАПІНА Леся м. Київ 29 Ж 04.04.1985 1.60 Стрибки у висоту

58 187 КРЕПКІНА Валентина м. Київ 49 Ж 45+ 05.09.1965 DNS Стрибки у довжину

59 1434 СТЕПЕНКО Юлія Київська 37 Ж 35+ 18.06.1977 DNS Стрибки у довжину

60 216 ВСИЛЯК Валентина Черкаська 60 Ж 60+ 30.01.1955 DNS 60 м

61 101 БОЙКО Ірина м. Київ 33 Ж 30+ 26.01.1982 DNS 800 м

62 960 ШВЕДОВА Галина м. Київ 54 Ж 50+ 06.09.1960 DNS 60 м

Головний суддя Декальчук А.Р.

Головний секретар Крепкіна К.А



м.Київ, л/а манеж РВУФК, вул. Матеюка, 4 

 7 березня 2015 р.

Особиста першість у кожному виді програми

За Рейтингом  WMA

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 25 ЗОЗУЛЯ Ірина м. Київ 60 Ж 60+ 26.04.1954 9.66 71.64

2 351 ЗОЛОТУХІНА Вікторія Черкаська 51 Ж 50+ 27.10.1963 10.26 64.00

3 1571 ПОБЛІЧКО Олена Хмельницька 51 Ж 50+ 12.01.1964 9.32 58.14

4 610 РОСЕЦЬКА Наталя м. Київ 49 Ж 45+ 24.01.1966 DNS

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 1701 САРАПІНА Леся м. Київ 29 04.04.1985 1.60 Особисто

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 1434 СТЕПЕНКО Юлія Київська 37 Ж 35+ 18.06.1977 10.75 76.08

2 187 КРЕПКІНА Валентина м. Київ 49 Ж 45+ 05.09.1965 DNS

3 146 ФІЛІПОВИЧ Лариса м. Київ 42 Ж 40+ 26.01.1973 X

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 146 ФІЛІПОВИЧ Лариса м. Київ 42 Ж 40+ 26.01.1973 3.94 59.25

2 1571 ПОБЛІЧКО Олена Хмельницька 51 Ж 50+ 12.01.1964 2.75 46.61

3 936 РОМАНЧЕНКО Тетяна м. Київ 53 Ж 50+ 11.05.1961 2.65 46.17

4 187 КРЕПКІНА Валентина м. Київ 49 Ж 45+ 05.09.1965 DNS

5 1434 СТЕПЕНКО Юлія Київська 37 Ж 35+ 18.06.1977 DNS

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 10 ТИШКО Антоніна м. Київ 67 Ж 65+ 24.06.1947 18:13.51 85.73

2 92 ЛЕБЕДЄВ Лариса м. Київ 73 Ж 70+ 27.12.1940 23:03.78 73.73

3 60 КОЗЛОВА Галина м. Київ 58 Ж 55+ 22.05.1956 19:13.84 73.17

4 609 ЗАГАЛЬСЬКА Валентина м. Київ 50 Ж 50+ 07.05.1965 18:09.71 71.86

5 13 ФЕСАН Тетяна Київська 60 Ж 60+ 26.12.1954 20:07.05 71.45

6 960 ШВЕДОВА Галина м. Київ 54 Ж 50+ 06.09.1960 19:06.96 70.76

7 26 ШАБАЛА Жанета м. Київ 72 Ж 70+ 08.03.1942 23:43.29 70.62

8 110 ПРАВЕДНА Лідія м. Київ 58 Ж 55+ 21.05.1956 20:02.29 70.22

9 008 ЛАВРЕНТЬЄВА Тетяна м. Київ 58 Ж 55+ 04.06.1956 20:06.94 69.95

10 112 КАШЕВСЬКА Світлана м. Київ 62 Ж 60+ 25.05.1952 24:00.00 61.24

11 033 БАСЮК Ала м. Київ 55 Ж 55+ 02.07.1959 22:38.04 60.34

12 71 ГАЛДІНА Ельвіра м. Київ 78 Ж 75+ 15.11.1936 31:04.54 59.38

13 204 ТЕРЕЩЕНКО Ірина м. Київ 52 Ж 50+ 06.09.1962 24:02.86 55.23

14 142 ДАВИДЕНКО Оксана м. Київ 47 Ж 45+ 08.09.1967 23:55.52 53.20

15 197 САВЧУК Оксана Житомирська 41 Ж 40+ 05.01.1974 DNS

16 105 КУЛІКОВСЬКА Галина м. Київ 55 Ж 55+ 28.03.1959 DNS

17 300 СЕМЕНЧЕНКО Валентина м. Київ 60 Ж 60+ 17.08.1954 DNS

18 69 МІХЕЄВА Катерина м. Київ 70 Ж 70+ 01.08.1944 DNS

19 68 ДАНИЛЮК Ксенія м. Київ 77 Ж 75+ 21.04.1937 DNS

Команда

Стрибки у довжину Жінки  Фінал 
Команда

Спортивна ходьба 3 000 м Жінки  Фінал
Команда

Зимовий Чемпіонат України серед ветеранів

Штовхання ядра  Жінки  Фінал 
Команда

Стибки у висоту Жінки  Фінал 
Команда

Потрійний стрибок Жінки  Фінал 



Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 1341 ЛЮБЧЕНКО Тетяна м. Київ 57 Ж 55+ 23.05.1957 13:44.42 78.32

2 364 ГОРБАТЕНКО Лілія м. Київ 31 Ж 30+ 30.05.1983 11:32.77 72.52

3 812 ТКАЧУК Антоніна Черкаська 75 Ж 75+ 19.07.1939 20:17.96 70.88

4 281 ЛАБАРТКАВА Лариса Львівська 66 Ж 65+ 10.01.1949 18:18.90 67.23

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 874 ЛИТВИН Валентина Харківська 66 Ж 65+ 13.09.1948 6:49.12 84.87

2 281 ЛАБАРТКАВА Лариса Львівська 66 Ж 65+ 10.01.1949 8:40.62 66.70

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 202 НЕПОДОБНА Валентина Житомирська 48 Ж 45+ 24.11.1966 2:47.71 74.45

2 1341 ЛЮБЧЕНКО Тетяна м. Київ 57 Ж 55+ 23.05.1957 3:15.73 71.27

3 620 КОВАЛЬОВА Ольга Черкаська 43 Ж 40+ 04.04.1971 3:17.11 66.68

4 281 ЛАБАРТКАВА Лариса Львівська 66 Ж 65+ 10.01.1949 4:26.98 64.68

5 213 ВАСИЛЕВСЬКА Наталія Житомирська 36 Ж 35+ 07.12.1978 3:01.56 62.39

6 1346 ГУДЗЕНКО Наталія м. Київ 36 Ж 35+ 26.04.1978 3:50.22 49.21

7 101 БОЙКО Ірина м. Київ 33 Ж 30+ 26.01.1982 DNS

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 620 КОВАЛЬОВА Ольга Черкаська 43 Ж 40+ 04.04.1971 1:23.07 66.21

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 1494 ШАБАГА Марія м. Київ 56 Ж 55+ 11.10.1958 35.49 76.51

2 202 НЕПОДОБНА Валентина Житомирська 48 Ж 45+ 24.11.1966 34.36 73.15

3 454 ПАВЛОВА Наталія Харківська 44 Ж 40+ 16.03.1970 35.08 67.68

4 22 ШТОКАЛО Ніна Луганська 56 Ж 55+ 21.04.1958 40.52 67.01

5 213 ВАСИЛЕВСЬКА Наталія Житомирська 36 Ж 35+ 07.12.1978 34.60 62.05

6 1492 ТАРАНЕНКО Наталія м. Київ 36 Ж 35+ 15.08.1978 34.91 61.50

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат Рейтинг WMA

1 874 ЛИТВИН Валентина Харківська 66 Ж 65+ 13.09.1948 10.88 85.74

2 1494 ШАБАГА Марія м. Київ 56 Ж 55+ 11.10.1958 10.48 81.10

3 22 ШТОКАЛО Ніна Луганська 56 Ж 55+ 21.04.1958 10.67 79.65

4 812 ТКАЧУК Антоніна Черкаська 75 Ж 75+ 19.07.1939 14.05 73.31

5 1492 ТАРАНЕНКО Наталія м. Київ 36 Ж 35+ 15.08.1978 9.61 72.01

6 1346 ГУДЗЕНКО Наталія м. Київ 36 Ж 35+ 26.04.1978 9.81 70.54

7 454 ПАВЛОВА Наталія Харківська 44 Ж 40+ 16.03.1970 10.81 69.42

8 936 РОМАНЧЕНКО Тетяна м. Київ 53 Ж 50+ 11.05.1961 12.26 67.28

9 216 ВСИЛЯК Валентина Черкаська 60 Ж 60+ 30.01.1955 DNS

10 960 ШВЕДОВА Галина м. Київ 54 Ж 50+ 06.09.1960 DNS

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. РезультатКоманда

Команда

Біг на 200 м Жінки  Фінал
Команда

Біг на 60 м Жінки  Фінал
Команда

Естафетний біг 4Х200 м Жінки  30-34 роки

Команда

Біг на 1 500 м Жінки  Фінал
Команда

Біг на 800 м Жінки  Фінал
Команда

Біг на 400 м Жінки  Фінал

Біг на 3 000 м Жінки  Фінал



1 959 ДОЛГА Ольга м. Київ 31 Ж 30+ 15.09.1983 2:18.80

КАЧАН Катерина м. Київ 31 Ж 30+ 11.01.1984

САБКЕВИЧ Аліна м. Київ 31 Ж 30+ 20.12.1983

ГУЛЬ Ганна м. Київ 34 Ж 30+ 13.09.1980

2 1341 ЧИЖИК Ганна м. Київ 33 Ж 30+ 19.01.1982 2:33.27

ГУДЗЕНКО Наталія м. Київ 36 Ж 30+ 26.04.1978

ПЕЛЕШКО Адріана м. Київ 34 Ж 30+ 28.03.1980

ЛЮБЧЕНКО Тетяна м. Київ 57 Ж 30+ 23.05.1957

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Результат

1 454 ШАБАГА Марія м. Київ 56 Ж 35+ 11.10.1958 2:21.94

ТАРАНЕНКО Наталія м. Київ 36 Ж 35+ 15.08.1978

КОВАЛЬОВА Ольга Черкаська 43 Ж 35+ 04.04.1971

ПАВЛОВА Наталія Харківська 44 Ж 35+ 16.03.1970

Естафетний біг 4Х200 м Жінки  35-39 роки
Команда


